
 

 

 

 Bełchatów, dn. 17.07.2017 r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Modernizacja przepompowni ścieków, ul. Mostowa  

w Bełchatowie” Nr sprawy 82/SK/TN/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z zapisami § 15 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów  

i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., określającego warunki i zasady udzielania zamówień, do 

których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z art. 132 

oraz art. 133 ust. 1 (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 oraz z 2016 r.  poz. 831 z póź. zm.). 

 

Działając na podstawie § 14 ust. 6 i 7 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie 

Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie udzielamy wyjaśnień treści 

SIWZ: 

 

Pytanie 1: Jaką mają mieć moc silniki pomp dostarczone przez Zamawiającego a jaka jest moc 

obecnego zestawu pompowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy Wykonawcy dwie pompy o mocy po 11 kW każda, typu 

TSURUMI 100C411. Obecnie zamontowane są dwie pompy o mocy po 7,5 kW typu METALCHEM 

MS5-74Z. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje wymianę układu zasilania pomp jeśli te będą miały większą 

moc niż obecnie zamontowane? 

Odpowiedź: Wykonawca musi zaprojektować i przebudować układ zasilania tak aby on 

współpracował z nowym zestawem pomp. Do Wykonawcy należy również uzyskanie zgody od PGE 

Dystrybucja oraz pokrycie kosztów przystosowania obiektu do zwiększenia mocy umownej, która na 

obecną chwilę wynosi 22 kW. 

 

 

Zatwierdził: 

 

Prezes Zarządu 

mgr Piotr Kopek  

 

Wiceprezes Zarządu  

mgr inż. Piotr Pierzchała 

 

 

 

 


